
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 혁신도시건설지원단

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지조성 및 운영(김천일반산업단지조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 김천일반산업단지조성사업특별회계 전체

혁신도시건설지원단 41,060,000 27,670,000 13,390,000

국 1,740,000 870,000 870,000

지 1,500,000 1,500,000 0

시 37,820,000 25,300,000 12,520,000

산업단지 조성 및 운영 41,060,000 22,670,000 18,390,000

국 1,740,000 870,000 870,000

지 1,500,000 1,500,000 0

시 37,820,000 20,300,000 17,520,000

산업단지조성 및 운영(김천일반산업단지조성사업특별회

계)

41,060,000 22,670,000 18,390,000

국 1,740,000 870,000 870,000

지 1,500,000 1,500,000 0

시 37,820,000 20,300,000 17,520,000

산업단지 조성 및 운영 37,074,262 19,927,143 17,147,119

401 시설비및부대비 37,040,562 19,893,443 17,147,119

01 시설비 36,377,562 19,230,443 17,147,119

□ 김천1일반산업단지(2단계) 조성사업 36,377,562 19,230,443 17,147,119

○ 공사비(4차분) 35,823,262 18,826,143 16,997,119

○ 김천1일반산업단지(3단계) 조성사업 타당

성 조사용역 150,000 0 150,000

경정 35,823,262,000원

150,000,000원 * 1식

김천일반산업단지공업용수개발(김천일반산업단지조성

사업특별회계)

1,500,024 1,500,000 24

지 1,500,000 1,500,000 0

시 24 0 24

401 시설비및부대비 1,500,024 1,500,000 24

지 1,500,000 1,500,000 0

시 24 0 24

01 시설비 1,500,024 1,500,000 24

□ 지방산업단지공업용수도건설

1,500,024 1,500,000 24경정 1,500,023,680원

지 1,500,000 1,500,000 0

시 24 0 24

폐수처리시설 2,485,714 1,242,857 1,242,857

국 1,740,000 870,000 870,000

시 745,714 372,857 372,857

401 시설비및부대비 2,485,714 1,242,857 1,242,857

국 1,740,000 870,000 870,000

시 745,714 372,857 372,857

01 시설비 2,485,714 1,242,857 1,242,857

□ 김천1 일반산업단지(2단계) 폐수처리시설 설

치 2,485,714 1,242,857 1,242,857경정 2,485,714,000원

국 1,740,000 870,000 870,000

시 745,714 372,857 372,857

재무활동(혁신도시건설지원단) 0 5,000,000 △5,000,000

내부거래지출(김천일반산업단지조성사업특별회계)(김천

일반산업단지조성사업특별회계)

0 5,000,000 △5,000,000



부서: 혁신도시건설지원단

정책: 재무활동(혁신도시건설지원단)

단위: 내부거래지출(김천일반산업단지조성사업특별회계)(김천일반산업단지조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출 0 5,000,000 △5,000,000

706 기타내부거래 0 5,000,000 △5,000,000

04 내부유보금 0 5,000,000 △5,000,000

□ 내부유보금 0 5,000,000 △5,000,000경정 0원


